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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

 

e-CTIM GEN 24-2015    11 December 2015  

 

TO ALL MEMBERS 

 

MEMBERSHIP SUBSCRIPTION  

 
 

 
The Institute would like to inform all members that the membership subscriptions for 2016 are due 
on 31 January 2016 in accordance with article 19 (b) of the Memorandum and Articles of 
Association  
 
The payment advices for the current year membership subscriptions were sent out in the previous 
year (December 2014). The payment advice did not indicate that GST was chargeable.  Due to the 
fact that the Institute is a company limited by guarantee and a non-regulatory body, GST on 
membership subscription is applicable and should have been prorated from 1st April 2015. 
 
The Council determined that the Institute will absorb this prorated GST for 2015. The Council has 
also determined that GST will be payable by members for the subscription year 2016 onwards. 
 
Due to the application of GST, the Institute will issue GST tax invoices for membership 
subscriptions payable in early January 2016. 
 
Once again, members are reminded that subscriptions are due and payable on or before 31 
January 2016 
 
 
On behalf of the Council 
 

 
 
 
 
 
Disclaimer  
 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM.  CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this e-
CTIM. 


